АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 01.07.2019                                                                                          №183/1

Об актуализации схем теплоснабжения Кавказского сельского поселения Кавказского района Краснодарского края,  разрабатываемых в составе программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кавказского сельского поселения Кавказского района

           На основании постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и актуализации», Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказское сельское поселение Кавказского района, руководствуясь  Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Актуализировать схемы теплоснабжения Кавказского сельского поселения Кавказского района Краснодарского края,  разрабатываемых в составе программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кавказского сельского поселения Кавказского района (прилагаются).

2. Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                             О.Г. Мясищева